

IČO: 46379088
Číslo: 123

Odberteľ: Verejnoprospešné služby Stupava, p.o.
Prílohy:

Dlhá 11/1248
90031 Stupava

Ďalšie informácie o odberteľovi

IČO: 50081497
IČ DPH: SK2120160988 DIČ: 2120160988
Číslo bank. účtu:
Telefón: +421 265 934 112

Príjemca:

Verejnoprospešné služby Stupava, p.o.

Dlhá 11/1248
90031 Stupava

Dodávateľ: SZEKOP s.r.o.

Galvaniho 16
821 04 Bratislava

TEL./MOBIL: 0948 281 242 0948 284 242 C

www: www.szekop.sk email: szekop@szekop.sk

IČ DPH: SK2023356467 DIČ: 2023356467

Peňažný ústav: Tatra Banka

IBAN: SK231100000002925865507

SWIFT: TATRSKBX

Variabilný symbol: 23103616

Stredisko: [001] Bratislava

Dodacie a platobné podmienky:

Forma úhrady:

Prevodným príkazom

Doprava/trasa:

STUPAVA

Označenie dodávky Č. dod. listu	pôvodný doklad	Množstvo MJ	Orientačná cena bez DPH za mj	DPH spolu	MOC/MJ	DPH %	Cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava %
4821 SV23107939	Odlučovač oleje, odvetráraní klikové skříňe	1,00 ks	16,10	16,10	29,82	20	19,32	19,32	46,00
CT940 SV23107939	Ozubený řemen	1,00 ks	23,73	23,73	43,94	20	28,48	28,48	45,99
81-34413-00 SV23107940	Tesnici krouzek hřidele, klikovy hřidel	1,00 ks	3,19	3,19	5,08	20	3,83	3,83	37,21
81-26389-30 SV23107940	Tesnici krouzek hřidele, vackovy hřidel	1,00 ks	2,73	2,73	5,05	20	3,27	3,28	46,04
12-26058-02 SV23107940	Sada těsnění, dřík ventilu	1,00 ks	3,17	3,17	4,86	20	3,80	3,80	34,82
825.042 SV23107940	Sada těsnění, dřík ventilu	1,00 ks	3,06	3,06	5,66	20	3,67	3,67	45,95
81-26389-30 SV23107940	Tesnici krouzek hřidele, vackovy hřidel	1,00 ks	2,73	2,73	5,05	20	3,28	3,28	45,87
345-260 SV23108269	Flexi rura FISCHER 45X260	1,00 ks	9,38	9,38	17,37	20	11,26	11,26	45,97
NEMRZ -20 5L SV23108455	Nemrz. zmes do ostrek. -20 5L	3,00 ks	5,50	16,50	10,18	20	6,60	19,80	45,98
HADICA5MM SV23108641	Hadica GATES 5mm 1Meter	2,00 ks	3,33	6,66	6,17	20	4,00	7,99	46,05
23587.200.1 SV23108731	Sada brzdových destiček, kotoučová brzda	1,00 ks	32,32	32,32	59,85	20	38,78	38,78	46,00
23914.170.1 SV23108731	Sada brzdových destiček, kotoučová brzda	1,00 ks	22,13	22,13	40,99	20	26,56	26,56	46,01
72-0H-H80 SV23108987	Řídící páka, zavěšení kol	2,00 ks	23,67	47,34	43,83	20	28,40	56,81	45,99
96484 SV23109772	Lambda sonda	1,00 ks	68,19	68,19	126,27	20	81,83	81,83	45,99
6893 SV23109772	Zapalovací svíčka	3,00 ks	3,54	10,62	6,56	20	4,25	12,74	46,06
2F0066 SV23109772	Vzduchový filtr	1,00 ks	6,67	6,67	12,36	20	8,00	8,00	46,06
515084 SV23109773	Ovládací prvek, klimatizace	1,00 ks	38,10	38,10	59,27	20	45,72	45,72	35,71
884634 SV23109774	vnitřní ventilátor	1,00 ks	51,54	51,54	95,45	20	61,85	61,85	46,00
2677502 SV23110465	Tyc/vzpera, stabilisator	2,00 ks	15,15	30,30	28,06	20	18,18	36,36	46,01
3500101 SV23110465	Tyc/vzpera, stabilisator	2,00 ks	8,78	17,56	16,25	20	10,54	21,07	45,97
0258986507 SV23110783	Lambda sonda	1,00 ks	36,54	36,54	62,63	20	43,85	43,85	41,66
JB730 SV23110937	Podpora-/ Kloub	2,00 ks	11,12	22,24	20,59	20	13,34	26,69	45,99
0204114194 SV23110937	Sada brzdových čelistí	1,00 ks	89,15	89,15	165,09	20	106,98	106,98	46,00

Označenie dodávky Č. dod. listu	pôvodný doklad	Množstvo MJ	Orientačná cena bez DPH za mj	za spolu	MOC/MJ	DPH %	za mj	Cena s DPH spolu	Zľava %
1070026 SV23110938	Sada prislusenství, brzdové celisti	1,00 ks	2,70	2,70	5,00	20	3,24	3,24	46,00
RUTĚRKYA SV23110939	Průmyslové dvouvrstvé utěrky (dvě role) - šíře 23,5 cm, délka 2x175 m, 500 útržků (sada 2 ks)	1,00 ks	16,93	16,93	24,18	20	20,32	20,32	29,98
8001031 SV23110939	Odměrka hladiny oleje	1,00 ks	8,35	8,35	15,47	20	10,02	10,02	46,01
GRFGPBC-KAR SV23111170	Cistic brzd 500ml	6,00 ks	2,12	12,72	3,93	20	2,54	15,26	46,08

Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom s DPH
20%	600,65	120,13	720,78
Celkom:	600,65	120,13	720,78

Celkom bez DPH :	600,65	€
Celkom s DPH :	720,78	€
Prijatá záloha :	0,00	€
Zaokrúhlenie :	0,00	€

Celkom k úhrade : **720,78** €



Tovar je až do úplného zaplataenia faktúry majetkom firmy Szekop s.r.o. Pri nedodržaní lehoty splatnosti, môže dodávateľ vymáhať penále vo výške 0,05% dlžnej čiastky, za každý deň omeškania.

Faktúru vyhotovil: Michal Szendy

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

<http://qrskimageproxy.nextis.cz/QRProxyIBAN.aspx?id=a13ae1b4-1069-4c70-834a-5cfd4eb1b7e&iban=SK231100000002925865507&swift=TATRSKBX&amount=720.78¤cy=EUR&vs=23103616&size=200>

SZEKOP
Prev.: Galvaniho
IČO
DIČO

atka a podpis